r_
23

12.10.2021, РоЙЬр протокола)
Иа.а, мес­ пЁоведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

поИтогАмпРоВЕдЕнияэтАпААккРЕдитАцииспЕЦиАлистоВ

",,­,.п","о:чо,.­""::::;:*:}лнijff##;'#;##й::й;'"'"".'"­'."""'"'

заседание аккредитационной подкомиссии по иLогам проведения 12,10,2021 2 этапа

аккредитации специалиста по специальности
1: Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомисGии:

С. Ю. Барченко
(И.О. Фамилия)

приказ министерства здравоохранения российской Федерации от 7 октября 2015 г, Ns 700н "о номенклатуре

специальностей специалистов, имеющих высшее мr"дй,п"*о" _" _ф?qмruц??]1"_Y::...,,образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции РоссийскоИ ОедеЙцiЙ l2 ноября 20'15 г,, регистрационный Ns З9696);

Приказ Министерства здравоохранения и социальНого развитИя Российской Федерации от 16 апреля 2008 г, Ns

176н.оНоменклатУреспециальностеЙспецИалИстовсосредНИММедицИнскИмифармацевтИческИм
образованием в сфере здравоохран""r" Ро.."йскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции

РоссийскоЙ Федерации б мая 2008 г., регистрационныйлNs 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения, "оц"",iйЬiо'р".r"rrя
Российской Федерации от 30 марта 2010 г, Ns 199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2oio г., регистрационный Ns 17'160),

1

Повестка заседания:

1. О РеЗУлЬТатах проведения 12.10.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
к прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось '1

чел овек(а), заверш и вш их п рохождение этапа со следующи м и резул ьтатам и :

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Сергеева Тамара Анатольевна 70о/о или более

!ополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

РУКОвОдСтВУясь пунктами 34 ­ 36, 39,44,4В,48 Положения об аккредитации специалистов,
УТВеРЖДеННОго прика3ом Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Сергеева Тамара Анатольевна Сдано

Председатель

Члены подкомиссии

Ответствен н ы й секретарь

Н. Б. Сенько
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Барченко
(И.О, Фамилия)

В. А. Ивлева
(И.О. Фамилия)

М. А. Супрунова
(И.О. Фамилия)

2